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B VMBO 1: Engels
- ____________________________000000_____]
EPI_l__----____

En101 B SO Chapter 1 (deeltoets) This is me 0/ 46 1 1 |
En102 B Repetitie Chapter 1 (eindtoets) This is me 0/ 46 3 3 |
En103 B SO Chapter 2 (deeltoets) Time for school 0/ 46 1 1 |
En104 B Repetitie Chapter 2 (eindtoets) Time for school 0/ 46 3 3 |
En105 B Lees & Luistervaardigheid (praktische opdracht) 0/ 46 3 3 O
En121 K SO Chapter 1 (deeltoets) This is me 0/46 1 1 O
En122 K Repetitie Chapter 1 (eindtoets) This is me 0/46 3 3 O
En123 K SO Chapter 2 (deeltoets) Time for school 0/ 46 1 1 O
En124 K Repetitie Chapter 2 (eindtoets) Time for school 0/46 3 3 O
En125 K Lees & Luistervaardigheid (praktische opdracht) 0/ 46 3 3 |
EP2
En201 B SO Chapter 3 (deeltoets) Food talk 0/ 46 1 1 |
En202 B Repetitie Chapter 3 (eindtoets) Food talk 0/ 46 3 3 |
En203 B SO Chapter 4 (deeltoets) No place like home 0/ 46 1 1 |
En204 B Spreekbeurt (praktische opdracht) 0/46 3 3 |
En205 B SO Chapter 5 (deeltoets) Your World 0/ 46 1 1 O
En206 B Repetitie Chapter 5 (eindtoets) Your World 0/46 3 3 |
En221 K SO Chapter 3 (deeltoets) Food talk 0/ 46 1 1 |
En222 K Repetitie Chapter 3 (eindtoets) Food talk 0/ 46 3 3 |
En223 K SO Chapter 4 (deeltoets) No place like home 0/ 46 1 1 |
En224 K Spreekbeurt (praktische opdracht) 0/ 46 3 3 |
En225 K SO Chapter 5 (deeltoets) Your World 0/ 46 1 1 O
En226 K Repetitie Chapter 5 (eindtoets) Your World 0/ 46 3 3 O
=P3
En301 B SO Chapter 6 (deeltoets) Let's go 0/ 46 1 1 O
En302 B Repetitie Chapter 6 (eindtoets) Let's go 0/ 46 3 3 O
En303 B Kijk- en luistervaardigheid (praktische opdracht) 0/ 46 1 1 |
En304 B Project (praktische opdracht) 0/46 3 3 |
En305 B Speaking (taaldorp) praktische opdracht 0/ 46 3 3 |
En321 K SO Chapter 6 (deeltoets) Let's go 0/ 46 1 1 |
En322 K Repetitie Chapter 6 (eindtoets) Let's go 0/ 46 3 3 |
~En323 K Kijk- en luistervaardigheid (praktische opdracht) 0/ 46 1 1 O
En324 K Project (praktische opdracht) 0/46 3 3 O
En325 K Speaking (taaldorp) praktische opdracht 0/ 46 3 3 |






B VMBO 1 KP: Engels
- 0000000001
EFq—-——----————

En121 K SO Chapter 1 (deeltoets) This is me 0/28 1 1 O
En122 K Repetitie Chapter 1 (eindtoets) This is me 0/28 3 3 |
En123 K SO Chapter 2 (deeltoets) Time for school 0/28 1 1 |
En124 K Repetitie Chapter 2 (eindtoets) Time for school 0/28 3 3 |
En125 K Lees & Luistervaardigheid (praktische opdracht) 0/28 3 3 O
En141 P SO Chapter 1 (deeltoets) This is me 0/28 1 1 O
-En142 P Repetitie Chapter 1 (eindtoets) This is me 0/28 3 3 O
En143 P SO Chapter 2 (deeltoets) Time for school 0/28 1 1 O
En144 P Repetitie Chapter 2 (eindtoets) Time for school 0/28 3 3 |
En145 P Lees & Luistervaardigheid (praktische opdracht) 0/28 3 3 |
=P2
En221 K SO Chapter 3 (deeltoets) Food talk 0/28 1 1 |
En222 K Repetitie Chapter 3 (eindtoets) Food talk 0/28 3 3 |
En223 K SO Chapter 4 (deeltoets) No place like home 0/28 1 1 |
En224 K Spreekbeurt (praktische opdracht) 0/28 3 3 |
En225 K SO Chapter 5 (deeltoets) Your World 0/28 1 1 |
En226 K Repetitie Chapter 5 (eindtoets) Your World 0/28 3 3 O
En241 P SO Chapter 3 (deeltoets) Food talk 0/28 1 1 O
En242 P Repetitie Chapter 3 (eindtoets) Food talk 0/28 3 3 |
En243 P SO Chapter 4 (deeltoets) No place like home 0/28 1 1 |
En244 P Spreekbeurt (praktische opdracht) 0/28 3 3 O
En245 P SO Chapter 5 (deeltoets) Your World 0/28 1 1 O
En246 P Repetitie Chapter 5 (eindtoets) Your World 0/28 3 3 O
=P3
En321 K SO Chapter 6 (deeltoets) Let's go 0/28 1 1 O
En322 K Repetitie Chapter 6 (eindtoets) Let's go 0/28 3 3 |
En323 K Kijk- en luistervaardigheden (praktische opdracht) 0/28 1 1 |
En324 K Project (praktische opdracht) 0/28 3 3 |
En325 K Speaking (taaldorp) praktische opdracht 0/28 3 3 |
En341 P SO Chapter 6 (deeltoets) Let's go 0/28 1 1 |
En342 P Repetitie Chapter 6 (eindtoets) Let's go 0/28 3 3 |
En343 P Kijk- en luistervaardigheden (praktische opdracht) 0/28 1 1 |
En344 P Project (praktische opdracht) 0/28 3 3 |
En345 P Speaking (taaldorp) praktische opdracht 0/28 3 3 O






B VMBO 1: Kunst en Cultuur

]
Koom  V..Kolomkop  Omschriving  Cifers Weging(A) Weging(k) Herkansing Typetoets  Toetsvorm  Afamemoment  Tidsduur |
=Pl

K&C101
K&C102
K&C103
K&C104
K&C105
K&C106
K&C121
K&C122
K&C123
K&C124
K&C125
K&C126
gP2
K&C201
K&C202
K&C203
K&C204
K&C205
K&C221
K&C222
K&C223
K&C224
K&C225
0 P3
K&C301
K&C302
K&C303
K&C304
K&C305
K&C321
K&C322
~K&C323
K&C324
K&C325
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Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.

Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.

Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.
Praktische opdr.

Typografie/kleurenleer/compositie
Delfts blauw

Ontwerp je eigen tekenmap
Boetseer een vakantiefoto
Druktechnieken

Open opdracht periode 1
Typografie/kleurenleer/compositie
Delfts blauw

Ontwerp je eigen tekenmap
Boetseer een vakantiefoto
Druktechieken

Open opdracht periode 1

Stilleven perspectief/ruimtelijk tekenen
Menselijk lichaam

Mindmap Rembrandt

Rembrandt ets

Open opdracht periode 2

Stilleven perspectief/ruimtelijk tekenen
Menselijk lichaam

Mindmap Rembrandt

Rembrandt ets

Open opdracht periode 2

Fotografie

3D karton

Film/documentaire

Open opdracht periode 3

Landschap perspectief/ruimtelijk tekenen
Fotografie

3D karton

Film/documentaire

Open opdracht periode 3

Landschap perspectief/ruimtelijk tekenen

0/ 46
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B VMBO 1 KP: Kunst en Cultuur
-
EFq—-——----————

K&C121 K Praktische opdr. Typografie/kleurenleer/compositie 0/28 1 1 O
K&C122 K Praktische opdr. Delfts blauw 0/28 1 1 |
K&C123 K Praktische opdr. Ontwerp je eigen tekenmap 0/28 1 1 |
K&C124 K Praktische opdr. Boetseer een vakantiefoto 0/28 1 1 |
K&C125 K Praktische opdr. Druktechieken 0/28 1 1 O
K&C126 K Praktische opdr. Open opdracht periode 1 2/28 1 1 O
-K&C141 P Praktische opdr. Typografie/kleurenleer/compositie 0/28 1 1 O
K&C142 P Praktische opdr. Delfts blauw 0/28 1 1 O
K&C143 P Praktische opdr. Ontwerp je eigen tekenmap 0/28 1 1 |
K&C144 P Praktische opdr. Boetseer een vakantiefoto 0/28 1 1 |
K&C145 P Praktische opdr. Druktechnieken 0/28 1 1 |
K&C146 P Prachtische opdr. Open opdracht periode 1 2/28 1 1 |
= P2
K&C221 K Praktische opdr. Stilleven perspectief/ruimtelijk tekenen 0/28 1 1 |
K&C222 K Praktische opdr. Menselijk lichaam 0/28 1 1 |
K&C223 K Praktische opdr. Mindmap Rembrandt 0/28 1 1 |
K&C224 K Praktische opdr. Rembrandt ets 0/28 1 1 O
K&C225 K Praktische opdr. Open opdracht periode 2 0/28 1 1 O
K&C241 P Praktische opdr. Stilleven perspectief/ruimtelijk tekenen 0/28 1 1 |
K&C242 P Praktische opdr. Menselijk lichaam 0/28 1 1 |
K&C243 P Praktische opdr. Mindmap Rembrandt 0/28 1 1 O
K&C244 P Praktische opdr. Rembrandt ets 0/28 1 1 O
K&C245 P Praktische opdr. Open opdracht periode 2 0/28 1 1 O
=P3
K&C321 K Praktische opdr. Fotografie 0/28 1 1 O
K&C322 K Praktische opdr. 3D karton 0/28 1 1 |
K&C323 K Praktische opdr. Film/documentaire 0/28 1 1 |
K&C324 K Praktische opdr. Open opdracht periode 3 0/28 1 1 |
K&C325 K Praktische opdr. Landschap perspectief/ruimtelijk tekenen 0/28 1 1 |
K&C341 P Praktische opdr. Fotografie 0/28 1 1 |
K&C342 P Praktische opdr. 3D karton 0/28 1 1 |
K&C343 P Praktische opdr. Film/documentaire 0/28 1 1 |
K&C344 P Praktische opdr. Open opdracht periode 3 0/28 1 1 |
K&C345 P Praktische opdr. Landschap perspectief/ruimtelijk tekenen 0/28 1 1 O






B VMBO 1: Loopbaan oriéntatie

- _______________________________0_000000_000__]
P1_l__----____
=

lob101 B AMN opdracht: Test: Hoofd, Hart, Handen 0/0 1 1 O
lob102 B AMN opdracht: Test: AMN Balans 0/0 0 0 |
lob103 B AMN opdracht: Opdracht Zelfportret 0/0 0 0 |
lob104 B LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 |
lob121 K AMN opdracht: Test: Hoofd, Hart, Handen 0/0 0 0 O
lob122 K AMN opdracht: Test: AMN Balans 0/0 0 0 |
~lob123 K AMN opdracht: Opdracht Zelfportret 0/0 0 0 O
lob124 K LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 O
=
lob201 B AMN opdracht: Opdracht zelfbeeld 0/0 0 0 |
lob202 B AMN opdracht: Opdracht vrije tijd 0/0 0 0 |
lob203 B AMN opdracht: Test Leerstijlentest 0/0 0 0 |
lob221 K AMN opdracht: Opdracht zelfbeeld 0/0 0 0 |
lob222 K AMN opdracht: Opdracht vrije tijd 0/0 0 0 |
lob223 K AMN opdracht: Test Leerstijlentest 0/0 0 0 |
=P3
lob301 B AMN opdracht: Opdracht Droombaan 0/0 0 0 O
lob302 B AMN opdracht: Opdracht Waar ben ik trots op? 0/0 0 0 O
lob303 B LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 |
lob321 K AMN opdracht: Opdracht Droombaan 0/0 0 0 |
lob322 K AMN opdracht: Opdracht Waar ben ik trots op? 0/0 0 0 O
lob323 K LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 O






B VMBO 1 KP: Loopbaan oriéntatie
.00 ]
Pl_l__----____
=

lob121 K AMN opdracht: Test: Hoofd, Hart, Handen 0/0 0 0 |
lob122 K AMN opdracht: Test: AMN Balans 0/0 0 0 |
lob123 K AMN opdracht: Opdracht Zelfportret 0/0 0 0 |
lob124 K LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 |
lob141 P AMN opdracht: Test: Hoofd, Hart, Handen 0/0 1 1 O
lob142 P AMN opdracht: Test: AMN Balans 0/0 0 0 O
lob143 P AMN opdracht: Opdracht Zelfportret 0/0 0 0 O
lob144 P LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 O
= P2
lob221 K AMN opdracht: Opdracht zelfbeeld 0/0 0 0 |
lob222 K AMN opdracht: Opdracht vrije tijd 0/0 0 0 |
lob223 K AMN opdracht: Test Leerstijlentest 0/0 0 0 |
lob241 P AMN opdracht: Opdracht zelfbeeld 0/0 0 0 |
lob242 P AMN opdracht: Opdracht vrije tijd 0/0 0 0 |
lob243 P AMN opdracht: Test Leerstijlentest 0/0 0 0 |
= P3
lob321 K AMN opdracht: Opdracht Droombaan 0/0 0 0 |
lob322 K AMN opdracht: Opdracht Waar ben ik trots op? 0/0 0 0 |
lob323 K LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 |
lob341 P AMN opdracht: Opdracht Droombaan 0/0 0 0 |
lob342 P AMN opdracht: Opdracht Waar ben ik trots op? 0/0 0 0 |
lob343 P LOB gesprek met reflectie in AMN 0/0 0 0 O






B VMBO 1: lichamelijke opvoeding
- 0 _0_000000__00000000____]
EPI_l__----____

lo101 B Spel 0/46 2 2 |
10102 B Turnen 0/ 46 2 2 O
~10103 B Atletiek 0/46 2 2 O
lo104 B Zelfverdediging 0/46 0 0 O
0105 B Sportiviteit 1 0/46 3 3 |
10106 B Sportiviteit 2 0/ 46 3 3 |
lo121 K Spel 0/ 46 2 2 |
lo122 K Turnen 0/ 46 2 2 |
o123 K Atletiek 0/ 46 2 2 |
lo124 K Zelfverdediging 0/46 0 0 |
lo125 K Sportiviteit 1 0/ 46 3 3 |
o126 K Sportiviteit 2 0/ 46 3 3 |
g P2
10201 B Spel 0/46 2 2 O
10202 B Turnen 0/ 46 2 2 |
10203 B Atletiek 0/46 2 2 |
10204 B Sportiviteit 1 0/46 3 3 |
10205 B Sportiviteit 2 0/46 3 3 O
10221 K Spel 0/46 2 2 O
-lo222 K Turnen 0/ 46 2 2 O
10223 K Atletiek 0/46 2 2 O
10224 K Sportiviteit 1 0/46 3 3 O
0225 K Sportiviteit 2 0/ 46 3 3 |
oP3
10301 B Spel 0/ 46 2 2 |
10302 B Turnen 0/46 2 2 |
10303 B Atletiek 0/46 2 2 |
10304 B Bewegen regelen 0/ 46 0 0 |
10305 B Deelname sportdag 0/46 0 0 |
10306 B Sportiviteit 1 0/ 46 3 3 O
10307 B Sportiviteit 2 0/46 3 3 O
o321 K Spel 0/46 2 2 |
10322 K Turnen 0/ 46 2 2 |
10323 K Atletiek 0/46 2 2 O
10324 K Bewegen regelen 0/ 46 0 0 O
10325 K Deelname sportdag 0/ 46 0 0 O
~10326 K Sportiviteit 1 0/46 3 3 O
0327 K Sportiviteit 2 0/46 3 3 O






B VMBO 1 KP: lichamelijke opvoeding
- _____0__000000__000000oo]
EPI—l__----__—_

Lo121 K Spel 0/28 2 2 |
Lo122 K Turnen 0/28 2 2 O
Lo123 K Atletiek 0/28 2 2 O
Lo124 K Zelfverdediging 0/28 0 0 O
Lo125 K Sportiviteit 1 0/28 3 3 O
- Lo126 K Sportiviteit 2 0/28 3 3 O
Lo141 P Spel 0/28 2 2 O
Lo142 P Turnen 0/28 2 2 |
Lo143 P Atletiek 0/28 2 2 |
Lo144 P Zelfverdediging 0/28 0 0 |
Lo145 P Sportiviteit 1 0/28 3 3 |
Lo146 P Sportiviteit 2 0/28 3 3 |
=[]
Lo221 K Spel 0/28 2 2 |
Lo222 K Turnen 0/28 2 2 |
Lo223 K Atletiek 0/28 2 2 O
Lo224 K Sportiviteit 1 0/28 3 3 O
Lo225 K Sportiviteit 2 0/28 3 3 O
Lo241 P Spel 0/28 2 2 O
Lo242 P Turnen 0/28 2 2 O
Lo243 P Atletiek 0/28 2 2 O
Lo244 P Sportiviteit 1 0/28 3 3 |
- L0245 P Sportiviteit 2 0/28 3 3 |
o/ P3
Lo321 K Spel 0/28 2 2 O
Lo322 K Turnen 0/28 2 2 |
Lo323 K Atletiek 0/28 2 2 O
Lo324 K Bewegen regelen 0/28 0 0 O
Lo325 K Deelname sportdag 0/28 0 0 O
Lo326 K Sportiviteit 1 0/28 3 3 O
Lo327 K Sportiviteit 2 0/28 3 3 O
Lo341 P Spel 0/28 2 2 O
Lo342 P Turnen 0/28 2 2 O
Lo343 P Atletiek 0/28 2 2 O
Lo344 P Bewegen regelen 0/28 0 0 O
Lo345 P Deelname sportdag 0/28 0 0 O
Lo346 P Sportiviteit 1 0/28 3 3 O
Lo347 P Sportiviteit 2 0/28 3 3 O






B VMBO 1: Mens en Maatschappij
- 0000000000000
Epl_l__----_—__

M&M101 B Eindtoets Hfst 1: Mijn eigen omgeving 0/ 46 3 3 |
M&M102 B Eindtoets Hfst 2: Arm en rijk 0/ 46 3 3 |
M&M103 B Eindtoets H3 ECO: De zorg van de overheid 0/ 46 3 3 |
M&M104 B Takenboek M&M Periode 1 0/ 46 3 3 |
M&M121 K Eindtoets Hfst 1: Mijn eigen omgeving 0/46 3 3 O
M&M122 K Eindtoets Hfst 2: Arm en rijk 0/ 46 3 3 O
M&M123 K Eindtoets Hfst 3: Samen leven 0/46 3 3 O
M&M124 K Takenboek M&M Periode 1 0/ 46 3 3 O
= P2
M&M201 B Eindtoets Hfst 4: Krachten van de natuur 0/ 46 3 3 |
M&M202 B Eindtoets Hfst 5: Mensen en regels 0/46 3 3 |
M&M203 B Eindtoets Hfst 6: Leven in de stad 0/46 3 3 |
M&M204 B Eindtoets Hfst 7: Ontdek de wereld 0/ 46 3 3 |
M&M205 B Takenboek M&M Periode 2 0/46 3 3 |
M&M221 K Eindtoets Hfst 4: Krachten van de natuur 0/ 46 3 3 O
M&M222 K Eindtoets Hfst 5: Mensen en regels 0/46 3 3 |
M&M223 K Eindtoets Hfst 6: Leven in de stad 0/46 3 3 O
M&M224 K Eindtoets Hfst 7: Ontdek de wereld 0/ 46 3 3 |
M&M225 K Takenboek M&M Periode 2 0/ 46 3 3 |
=P3
M&M301 B Eindtoets hfst 8: Hoe ontstond Nederland 0/ 46 1 1 |
M&M302 B Eindtoets H1 ECO: Kopen kost geld 0/ 46 3 3 O
M&M303 B Eindtoets H2 ECO: Aan het werk 0/46 1 1 |
M&M304 B Eindtoets H3 ECO: De zorg van de overheid 0/ 46 3 3 |
M&M305 B Takenboek M&M Periode 3 0/ 46 1 1 O
M&M321 K Eindtoets hfst 8: Hoe ontstond Nederland 0/46 1 1 |
M&M322 K Eindtoets H1 ECO: Kopen kost geld 0/ 46 3 3 |
M&M323 K Eindtoets H2 ECO: Aan het werk 0/ 46 1 1 |
M&M324 K Eindtoets H3 ECO: De zorg van de overheid 0/ 46 3 3 |
M&M325 K Takenboek M&M Periode 3 0/46 1 1 O






B VMBO 1 KP: Mens en Maatschappij

- _______________________________0_000000_000__]
F,l—l__----__—_
=

M&M121 K Eiindtoets Hfst 1: Mijn eigen omgeving 0/28 3 3 O
M&M122 K Eindtoets Hfst 2: Arm en rijk 0/28 3 3 |
M&M123 K Eindtoets Hfst 3: Samen leven 0/28 3 3 |
M&M124 K Takenboek M&M Periode 1 0/28 3 3 O
M&M141 P Eindtoets Hfst 1: Mijn eigen omgeving 0/28 3 3 O
M&M142 P Eindtoets Hfst 2: ARm en rijk 0/28 3 3 O
-M&M143 P Eindtoets Hfst 3: Samen leven 0/28 3 3 O
M&M144 P Takenboek M&M Periode 1 0/28 3 3 |
EP2
M&M221 K Eindtoets Hfst 4: Krachten van de natuur 0/28 3 3 |
M&M222 K Eindtoets Hfst 5: Mensen en regels 0/28 3 3 |
M&M223 K Eindtoets Hfst 6: Leven in de stad 0/28 3 3 |
M&M224 K Eindtoets Hfst 7: Ontdek de wereld 0/28 3 3 O
M&M225 K Takenboek M&M Periode 2 0/28 3 3 |
M&M241 P Eindtoets Hfst 4: Krachten van de natuur 0/28 3 3 |
M&M242 P Eindtoets Hfst 5: Mensen en regels 0/28 3 3 |
M&M243 P Eindtoets Hfst 6: Leven in de stad 0/28 3 3 O
M&M244 P Eiindtoets Hfst 7: Ontdek de wereld 0/28 3 3 |
M&M245 P Takenboek M&M Periode 2 0/28 3 3 |
EP3
M&M321 K Eindtoets Hfst 8: Hoe ontstond Nederland 0/28 3 3 O
M&M322 K Eindtoets H1 ECO: Kopen kost geld 0/28 3 3 O
M&M323 K Eindtoets H2 ECO: Aan het werk 0/28 3 3 O
- -M&M324 K Eindtoets H3 ECO: De zorg van de overheid 0/28 3 3 O
M&M325 K Takenboek M&M Periode 3 0/28 3 3 O
M&M341 P Eindtoets Hfst 8: Hoe ontstond Nederland 0/28 3 3 |
M&M342 P Eindtoets H1 ECO: Kopen kost geld 0/28 3 3 |
M&M343 P Eindtoets H2 ECO: Aan het werk 0/28 3 3 |
M&M344 P Eindtoets H3 ECO: De zorg van de overheid 0/28 3 3 |
M&M345 P Takenboek M&M Periode 3 0/28 3 3 |






B VMBO 1: Natuur en Gezondheid
e
Epl_l__----_—__

N&G101 B Deeltoets: Thema 1 planten en dieren Par.1 t/m 4 0/ 46 1 1 |
N&G102 B Eindtoets Thema 1 planten en dieren Par.1 t/m 4 + afsluiting 0/ 46 3 3 |
N&G103 B Deeltoets: Thema 2 organen en cellen Par.1 t/m 4 0/ 46 1 1 |
N&G104 B Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/ 46 1 1 |
N&G121 K Deeltoets:Thema 1 planten en dieren Par. 1 t/m 4 0/ 46 1 1 O
N&G122 K Eindtoets Thema 1 planten en dieren Par.1 t/m 4 + afsluiting 0/46 3 3 O
N&G123 K Deeltoets: Thema 2 organen en cellen Par.1 t/m 4 0/46 1 1 |
N&G124 K Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/ 46 1 1 O
= P2
N&G201 B Thema 2 organen en cellen Par.1 t/m 9 + afsluiting 0/ 46 3 3 O
N&G202 B Thema 3 Ordenen Par. 1t/m 4 0/ 46 1 1 |
N&G203 B Thema 3 Ordenen Par. 1 t/m 7 + afsluiting 0/ 46 3 3 O
N&G204 B Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/ 46 1 1 |
N&G205 B Deeltoets: Reserve 0/46 1 1 O
N&G206 B Eindtoets: Gezondheid 0/46 3 3 |
N&G221 K Thema 2 organen en cellen Par.1 t/m 9 + afsluiting 0/ 46 3 3 |
N&G222 K Thema 3 Ordenen Par. 1t/m 4 0/ 46 1 1 |
N&G223 K Thema 3 Ordenen Par. 1 t/m 7 + afsluiting 0/ 46 3 3 |
N&G224 K Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/ 46 1 1 |
N&G225 K Deeltoets: Reserve 0/ 46 1 1 |
N&G226 K Eindtoets: Gezondheid 0/ 46 3 3 |
E1P3
N&G301 B Deeltoets Thema 4: stevigheid en beweging Par. 1 t/m 4 0/46 1 1 O
N&G302 B Eindtoets: Thema 4 Sporten: Par. 1 t/m 8 + afsluiting 0/ 46 3 3 |
N&G303 B Deeltoets: Thema 5: Waarneming en gedrag: Par. 1 t/m 4 0/ 46 1 1 O
N&G304 B Eindtoets: Thema 5 Waarneming en gedrag: Par.1 t/m 8 + afs 0/ 46 3 3 O
N&G305 B Praktische opdrachten: Verslag/Werkstuk/ Presentatie 0/ 46 1 1 |
N&G306 B Deeltoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren par. 1 t 0/46 1 1 |
N&G307 B Eindtoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren Par. 1t 0/ 46 3 3 |
N&G321 K Deeltoets Thema 4: stevigheid en beweging Par. 1 t/m 4 0/46 1 1 |
N&G322 K Eindtoets: Thema 4 Sporten: Par. 1 t/m 8 + afsluiting 0/46 3 3 |
~N&G323 K Deeltoets: Thema 5: Waarneming en gedrag: Par. 1 t/m 4 0/46 1 1 O
N&G324 K Eindtoets: Thema 5 Waarneming en gedrag: Par.1 t/m 8 + afs 0/ 46 3 3 O
N&G325 K Praktische opdrachten: Verslag/Werkstuk/ Presentatie 0/ 46 1 1 |
N&G326 K Deeltoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren par. 1 t 0/ 46 1 1 |
N&G327 K Eindtoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren Par. 1 t, 0/ 46 3 3 |






B VMBO 1 KP: Natuur en Gezondheid
-
EF,l—l__----__—_

N&G121 K Deeltoets: Thema 1 planten en dieren Par. 1 t/m 4 0/28 1 1 O
N&G122 K Eindtoets: Thema 1 planten en dieren Par.1 t/m 7 + onderzoek 0/ 28 3 3 O
N&G123 K Deeltoets: Thema 2 organen en cellen: Par. 1 t/m 4 0/28 1 1 O
N&G124 K Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/28 1 1 |
N&G141 P Deeltoets: Thema 1 planten en dieren Par. 1 t/m 4 0/28 1 1 |
N&G142 P Eindtoets: Thema 1 planten en dieren Par.1 t/m 7 + onderzoek 0/ 28 3 3 |
-N&G143 P Deeltoets: Thema 2 organen en cellen: Par. 1 t/m 4 0/28 1 1 |
N&G144 P Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/28 1 1 O
= P2
N&G221 K Thema 2 organen en cellen Par.1 t/m 7 + onderzoek + afsluitir 0/28 3 3 |
N&G222 K Thema 3 Ordenen Paragraaf 1 tm 4 0/28 1 1 |
N&G223 K Thema 3 Ordenen Par.1 t/m 7 + onderzoek + afsluiting 0/28 3 3 |
N&G224 K Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/28 1 1 |
N&G225 K Deeltoets: Reserve 0/28 1 1 O
N&G226 K Eindtoets: Gezondheid 0/28 3 3 |
N&G241 P Thema 2 organen en cellen Par.1 t/m 7 + onderzoek + afsluitir 0/28 3 3 |
N&G242 P Thema 3 Ordenen Paragraaf 1 tm 4 0/28 1 1 O
N&G243 P Thema 3 Ordenen Par.1 t/m 7 + onderzoek + afsluiting 0/28 3 3 |
N&G244 P Praktische opdracht: verslag/werkstuk/presentatie 0/28 1 1 |
N&G245 P Deeltoets: Reserve 0/28 1 1 O
N&G246 P Eindtoets: Gezondheid 0/28 3 3 O
=P3
N&G321 K Deeltoets Thema 4: stevigheid en beweging Par. 1 t/m 4 0/28 1 1 O
- N&G322 K Eindtoets: Thema 4 stevigheid en beweging: Par. 1 t/m 7 + on 0/28 3 3 O
N&G323 K Deeltoets: Thema 5: Waarnemeing en regeling: Par. 1,2,3 en 4 0/28 1 1 O
N&G324 K Eindtoets:Thema 5: Waarneming en regeling: Par.1 tm 6 + ex 0/28 3 3 |
N&G325 K Praktische opdrachten: Verslag/Werkstuk/ Presentatie 0/28 1 1 |
N&G326 K Deeltoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren 1 t/m 4 0/28 1 1 |
N&G327 K Eindtoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren 1 t/m 7 0/28 3 3 |
N&G341 P Deeltoets Thema 4: stevigheid en beweging Par. 1 t/m 4 0/28 1 1 |
N&G342 P Eindtoets: Thema 4 stevigheid en beweging: Par. 1 t/m 7 + on 0/28 3 3 |
N&G343 P Deeltoets: Thema 5: Waarnemeing en regeling: Par. 1,2,3 en 4 0/28 1 1 |
N&G344 P Eindtoets: Thema 5: Waarneming en regeling: Par.1tm 6 + e 0/28 3 3 |
N&G345 P Praktische opdrachten: Verslag/Werkstuk/ Presentatie 0/28 1 1 O
N&G346 P Deeltoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren 1 t/m 4 0/28 1 1 O
N&G347 P Eindtoets: Thema 6 voortplanting bij planten en dieren 1 t/m 7 0/28 3 3 |






B VMBO 1: Natuur en Techniek
e
EPI—.——----———_

N&T101 B Werkstuk zenuwspiraal 0/ 46 1 1 |
N&T102 B Eindtoets: zagen, gereedschap, veiligheid en pleinregels 0/ 46 1 1 |
N&T103 B Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/ 46 1 1 |
N&T121 K Werkstuk zenuwspiraal 0/ 46 1 1 |
N&T122 K Eindtoets: zagen, gereedschap, veiligheid en pleinregels 0/46 1 1 O
N&T123 K Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/ 46 1 1 O
= P2
N&T201 B 2D tekenen individueel 0/ 46 1 1 O
N&T202 B 3D tekenen individueel 0/46 1 1 |
N&T203 B Metaalwerkstuk met 3D-print 0/46 1 1 |
N&T204 B Eindtoets: boren, solderen, 2D- en 3D tekenen, 3D printen 0/ 46 1 1 |
N&T205 B Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/ 46 1 1 |
N&T221 K 2D tekenen individueel 0/ 46 1 1 |
N&T222 K 3D tekenen individueel 0/ 46 1 1 |
N&T223 K Metaalwerkstuk met 3D print 0/ 46 1 1 |
N&T224 K Eindtoets: boren, solderen, 2D- en 3D tekenen, 3D printen 0/ 46 1 1 O
N&T225 K Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/ 46 1 1 |
= P3
N&T301 B Koppeling programmeren en praktijk 0/ 46 1 1 |
N&T302 B Computerspel programmeren 0/ 46 1 1 |
N&T303 B Eindtoets: Programmeren 0/ 46 1 1 |
N&T304 B Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/ 46 1 1 O
N&T321 K Koppeling programmeren en praktijk 0/46 1 1 O
N&T322 K Computerspel programmeren 0/ 46 1 1 |
N&T323 K Eindtoets: Programmeren 0/ 46 1 1 O
N&T324 K Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/ 46 1 1 O






B VMBO 1 KP: Natuur en Techniek
-
EFq—-——----————

N&T121 K Werkstuk zenuwspiraal 0/28 1 1 O
N&T122 K Eindtoets: zagen, gereedschap, veiligheid en pleinregels 0/28 1 1 |
N&T123 K Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/28 1 1 |
N&T141 P Werkstuk zenuwspiraal 0/28 1 1 |
N&T142 P Eindtoets: zagen, gereedschap, veiligheid en pleinregels 0/28 1 1 O
N&T143 P Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/28 1 1 O
= P2
N&T221 K 2D tekenen individueel 0/28 1 1 O
N&T222 K 3D tekenen individueel 0/28 1 1 O
N&T223 K Metaalwerkstuk met 3D-print 0/28 1 1 |
N&T224 K Eindtoets: boren, solderen, 2D- en 3D tekenen, 3D printen 0/28 1 1 |
N&T225 K Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/28 1 1 |
N&T241 P 2D tekenen individueel 0/28 1 1 O
N&T242 P 3D tekenen en individueel 0/28 1 1 O
N&T243 P Metaalwerkstuk met 3D-print 0/28 1 1 |
N&T244 P Eindtoets: boren, solderen, 2D- en 3D tekenen, 3D printen 0/28 1 1 |
N&T245 P Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/28 1 1 O
=1P3
N&T321 K Koppeling programmeren en praktijk 0/28 1 1 |
N&T322 K Computerspel programmeren 0/28 1 1 |
N&T323 K Eindtoets: programmeren 0/28 1 1 O
N&T324 K Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch. 0/28 1 1 O
N&T341 P Koppeling programmeren en praktijk 0/28 1 1 O
- N&T342 P Computerspel programmeren 0/28 1 1 O
N&T343 P Eindtoets: programmeren 0/28 1 1 O
N&T344 P Samenwerken, opruimen, omgaan met materiaal en gereedsch 0/28 1 1 |






B VMBO 1: Nederlands
Ty
Pl—l__----__—_
=

Ne101 B Eindtoets lezen hoofdstuk 1 en 2 0/46 3 3 |
Nel02 B Nieuwsbegrip toets 1 0/ 46 2 2 O
~Nel03 B Eindtoets: Woorden/grammatica/speling hfdst 1 en 2 0/46 4 4 O
Nel04 B Deeltoets: schrijven hfdst 1, 2 en 3 0/ 46 2 2 O
Nel05 B Nieuwsbegrip toets 2 0/46 2 2 |
Nel06 B Fictie boeken boeien 0/ 46 4 4 |
Nel21 K Eindtoets lezen hoofdstuk 1 en 2 0/ 46 3 3 |
Nel22 K Nieuwsbegrip toets 1 0/46 2 2 |
Nel123 K Eindtoets: Woorden/grammatica/speling hfdst 1 en 2 0/ 46 4 4 |
Nel24 K Deeltoets: schrijven hfdst 1, 2 en 3 0/46 2 2 |
Nel25 K Nieuwsbegrip toets 2 0/46 2 2 |
Nel26 K Fictie boeken boeien 0/ 46 4 4 |
EP2
Ne201 B Eindtoets: lezen hoofdstuk 3 en 4 0/46 3 3 O
Ne202 B Eindtoets: kijken/luisteren hfdst 3 0/46 3 3 |
Ne203 B Nieuwsbegrip toets 3 0/ 46 2 2 |
Ne204 B Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 3 en 4 0/46 4 4 |
Ne205 B Deeltoets: schrijven hoofdstuk 4 en 5 0/46 2 2 |
Ne206 B Nieuwsbegrip toets 4 0/ 46 2 2 O
-Ne221 K Eindtoets: lezen hoofdstuk 3 en 4 0/46 3 3 O
Ne222 K Eindtoets: kijken/luisteren hfdst 3 0/46 3 3 |
Ne223 K Nieuwsbegrip toets 3 0/ 46 2 2 |
Ne224 K Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 3 en 4 0/ 46 4 4 |
Ne225 K Deeltoets: schrijven hoofdstuk 4 en 5 0/ 46 2 2 |
Ne226 K Nieuwsbegrip toets 4 0/46 2 2 |
=P3
Ne301 B Eindtoets: lezen hoofdstuk 5 0/46 3 3 |
Ne302 B Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 5 0/ 46 4 4 |
Ne303 B Presentatie/spreekbeurt 0/ 46 4 4 |
Ne304 B Nieuwsbegrip toets 5 0/46 2 2 O
Ne305 B Fictietaken 0/ 46 4 4 O
Ne306 B Nieuwsbegrip toets 6 0/ 46 2 2 |
Ne321 K Eindtoets: lezen hoofdstuk 5 0/46 3 3 |
Ne322 K Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 5 0/46 4 4 O
Ne323 K Presentatie/spreekbeurt 0/ 46 4 4 O
Ne324 K Nieuwsbegrip toets 5 0/ 46 2 2 O
~Ne325 K Fictietaken 0/ 46 4 4 O
Ne326 K Nieuwsbegrip toets 6 0/ 46 2 2 O






B VMBO 1 KP: Nederlands
Ty
Pl—l__----__—_
=

Nel21 K Eindtoets lezen hoofdstuk 1 en 2 0/28 3 3 |
Nel22 K Nieuwsbegrip toets 1 0/28 2 2 O
Nel23 K Eindtoets: Woorden/grammatica/speling hfdst 1 en 2 0/28 4 4 O
Nel24 K Deeltoets: schrijven hfdst 1 en 2 0/28 2 2 |
Nel25 K Nieuwsbegrip toets 2 0/28 2 2 O
- Ne126 K Fictie boeken boeien 0/28 4 4 O
Ne141 P Eindtoets lezen hoofdstuk 1 en 2 0/28 3 3 O
Nel42 P Nieuwsbegrip toets 1 0/28 2 2 |
Ne143 P Eindtoets: Woorden/grammatica/speling hfdst 1 en 2 0/28 4 4 |
Nel44 P Deeltoets: schrijven hfdst 1 en 2 0/28 2 2 O
Ne145 P Nieuwsbegrip toets 2 0/28 2 2 |
Nel46 P Fictie boeken boeien 0/28 4 4 |
=P2
Ne221 K Eindtoets: lezen hoofdstuk 3 en 4 0/28 3 3 |
Ne222 K Eindtoets: kijken/luisteren hfdst 1 0/28 3 3 |
Ne223 K Nieuwsbegrip toets 3 0/28 2 2 O
Ne224 K Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 3 en 4 0/28 4 4 O
Ne225 K Deeltoets: schrijven hoofdstuk 3, 4 en 5 0/28 2 2 O
Ne226 K Nieuwsbegrip toets 4 0/28 2 2 O
Ne241 P Eindtoets: lezen hoofdstuk 3 en 4 0/28 3 3 O
Ne242 P Eindtoets: kijken/luisteren hfdst 1 0/28 3 3 O
Ne243 P Nieuwsbegrip toets 3 0/28 2 2 |
- Ne244 P Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 3 en 4 0/28 4 4 |
Ne245 P Deeltoets: schrijven hoofdstuk 3, 4 en 5 0/28 2 2 |
Ne246 P Nieuwsbegrip toets 4 0/28 2 2 O
=P3
Ne321 K Eindtoets: lezen hoofdstuk 5 0/28 3 3 O
Ne322 K Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 5 0/28 4 4 O
Ne323 K Presentatie/spreekbeurt 0/28 4 4 O
Ne324 K Nieuwsbegrip toets 5 0/28 2 2 O
Ne325 K Fictietaken 0/28 4 4 O
Ne326 K Nieuwsbegrip toets 6 0/28 2 2 O
Ne341 P Eindtoets: lezen hoofdstuk 5 0/28 3 3 O
Ne342 P Eindtoets: woorden/grammatica/spelling hfdst 5 0/28 4 4 O
Ne343 P Presentatie/spreekbeurt 0/28 4 4 O
Ne344 P Nieuwsbegrip toets 5 0/28 2 2 O
Ne345 P Fictietaken 0/28 4 4 O
Ne346 P Nieuwsbegrip toets 6 0/28 2 2 O






B VMBO 1: Rekentoets
]
EPI_l__----____

rek101 B Getallen 0/46 1 1 |
rek102 B Verhoudingen 0/46 1 1 O
rek103 B Meten, meetkunde 0/46 1 1 |
rek104 B Verbanden 0/46 1 1 O
rek121 K Getallen 0/46 1 1 |
rek122 K Verhoudingen 0/46 1 1 |
-rek123 K Meten, meetkunde 0/ 46 1 1 O
rek124 K Verbanden 0/46 1 1 O
= P2
rek201 B Getallen 0/ 46 1 1 |
rek202 B Verhoudingen 0/ 46 1 1 |
rek203 B Meten, meetkunde 0/ 46 1 1 |
rek204 B Verbanden 0/46 1 1 O
rek221 K Getallen 0/46 1 1 O
rek222 K Verhoudingen 0/ 46 1 1 |
rek223 K Meten, meetkunde 0/ 46 1 1 |
rek224 K Verbanden 0/ 46 1 1 O
=P3
rek301 B Getallen 0/46 1 1 O
rek302 B Verhoudingen 0/46 1 1 O
rek303 B Meten, meetkunde 0/ 46 1 1 O
rek304 B Verbanden 0/46 1 1 |
rek321 K Getallen 0/46 1 1 |
- rek322 K Verhoudingen 0/ 46 1 1 O
rek323 K Meten, meetkunde 0/ 46 1 1 O
rek324 K Verbanden 0/46 1 1 O






B VMBO 1 KP: Rekentoets
-
EPI_l__----____

rek121 K Getallen 0/28 1 1 |
rek122 K Verhoudingen 0/28 1 1 |
rek123 K Meten, meetkunde 0/28 1 1 |
rek124 K Verbanden 0/28 1 1 |
Rek131 P Getallen 0/28 1 1 |
Rek132 P Verhoudingen 0/28 1 1 |
Rek133 P Meten, meetkunde 0/28 1 1 O
Rek134 P Verbanden 0/28 1 1 O
gP2
rek221 K Getallen 0/28 1 1 O
rek222 K Verhoudingen 0/28 1 1 O
rek223 K Meten, meetkunde 0/28 1 1 |
rek224 K Verbanden 0/28 1 1 O
Rek231 P Getallen 0/28 1 1 O
Rek232 P Verhoudingen 0/28 1 1 O
Rek233 P Meten, Meetkunde 0/28 1 1 O
Rek234 P Verbanden 0/28 1 1 O
=1P3
rek321 K Getallen 0/28 1 1 |
rek322 K Verhoudingen 0/28 1 1 |
rek323 K Meten, meetkunde 0/28 1 1 |
rek324 K Verbanden 0/28 1 1 |
Rek331 P Getallen 0/28 1 1 |
Rek332 P Verhoudingen 0/28 1 1 |
Rek333 P Meten, Meetkunde 0/28 1 1 O
Rek334 P Verbanden 0/28 1 1 |






B VMBO 1: wiskunde
-]
EPl_l__----____

Wi101 B Eindtoets: H1: Ruimtefiguren 0/ 46 1 1 O
Wi102 B Eindtoets: H2: Tijd en Verhoudingen 0/46 1 1 |
Wi103 B Eindtoets: H3: Grafieken 0/ 46 1 1 |
Wi104 B Eindtoets: H4: Getallen 0/ 46 1 1 |
Wi121 K Eindtoets: H1: Ruimtefiguren 0/ 46 1 1 O
Wi122 K Eindtoets: H2: Tijd en Verhoudingen 0/46 1 1 O
~Wil23 K Eindtoets: H3; Grafieken 0/ 46 1 1 O
Wi124 K Eindtoets: H4: Getallen 0/46 1 1 O
= P2
Wi201 B Eindtoets: H5: Lijnen en Hoeken 0/ 46 1 1 |
Wi202 B Eindtoets: H6: Lengte en Omtrek 0/ 46 2 2 |
Wi203 B Eindtoets: H7: Pijlenketting 0/ 46 1 1 |
Wi204 B Eindtoets: H8: Oppervlakte 0/ 46 2 2 |
Wi221 K Eindtoets: H5: Lijnen en Hoeken 0/ 46 1 1 |
Wi222 K Eindtoets: H6: Lengte en Omtrek 0/ 46 2 2 |
Wi223 K Eindtoets: H7: Pijlenketting 0/ 46 1 1 |
Wi224 K Eindtoets: H8: Oppervilakte 0/ 46 1 1 O
=1P3
Wi301 B Eindtoets: H9: Negatieve getallen 0/ 46 1 1 |
Wi302 B Eindtoets: H11: Inhoudsmaten 0/ 46 2 2 |
Wi303 B Eindtoets: H12: Formules en terugrekenen 0/ 46 1 1 O
Wi321 K Eindtoets: H9: Negatieve getallen 0/46 1 1 O
Wi322 K Eindtoets: H11: Inhoudsmaten 0/ 46 2 2 O
- Wi323 K Eindtoets: H12: Formules en terugrekenen 0/ 46 1 1 O






B VMBO 1 KP: wiskunde
T
Epl_l__----____

Wi121 K Eindtoets: H1: Ruimtefiguren 0/28 1 1 |
Wi122 K Eindtoets: H2: Verhoudingen 0/28 1 1 |
Wi123 K Eindtoets: H3; Grafieken 0/28 1 1 |
Wi124 K Eindtoets: H4: Getallen 0/28 1 1 |
Wil41 P Eindtoets: H1: Ruimtefiguren 0/28 1 1 O
Wil42 P Eindtoets: H2: Verhoudingen 0/28 2 2 O
Wi143 P Eindtoets: H3: Grafieken 0/28 1 1 O
Wil44 P Eindtoets: H4: Getallen 0/28 1 1 O
= P2
Wi221 K Eindtoets: H5: Lijnen en Hoeken 0/28 1 1 |
Wi222 K Eindtoets; H6: Pijlenketting 0/28 1 1 |
Wi223 K Eindtoets: H7: Lengte, omtrek en oppervlakte 0/28 2 2 |
Wi241 P Eindtoets: H5: Lijnen en Hoeken 0/28 1 1 |
Wi242 P Eindtoets: H6: Pijlenketting 0/28 1 1 |
Wi243 P Eindtoets: H7: Lengte, omtrek en oppervlakte 0/28 2 2 |
= P3
Wi321 K Eindtoets: H8: Negatieve getallen 0/28 1 1 |
Wi322 K Eindtoets: H10: Inhoudsmaten 0/28 2 2 |
Wi323 K Eindtoets: H11: vlakke figuren 0/28 1 1 |
Wi324 K Eindtoets: H12: Formules en terugrekenen 0/28 1 1 |
Wi341 P Eindtoets: H8: Negatieve getallen 0/28 1 1 |
Wi342 P Eindtoets: H10: Inhoudsmaten 0/28 2 2 O
Wi343 P Eindtoets: H11: Vlakke figuren 0/28 1 1 O
Wi344 P Eindtoets: H12: Formules en terugrekenen 0/28 1 1 |






TOELICHTING PTA/pto 2020-2021 Pantarijn VMBO Wageningen

SE= Schoolexamen (=PTA)
Kolomnr=pta-vak en volgnummer van de toets
Leerstof=omschrijving van wat er getoetst wordt. (H)=herkansbaar.

Exameneenheid=verwijzing naar de inhoud van het examenprogramma van het vak

Toetsvorm:

S=Schriftelijk

M=Mondeling

P=Praktisch

Gewicht=weging van de toets (hoe vaak het meetelt)
Herkansing=toetsen die herkansbaar zijn (v).

Tijdsduur: 1 lesuur tenzij anders aangegeven

Aanvullend mbt LO (lichamelijke opvoeding):

Als een leerling fysiek niet in staat is om één of meerder onderdelen te laten toetsen, dan moet
daarvoor een officiéle medische verklaring voor afgegeven worden aan de vakdocent. In deze
verklaring moet de reden vermeld worden waarom dit onderdeel niet getoetst kan worden. In plaats
daarvan krijgt de leerling een vervangende opdracht.

Perioden:

1 tot eerste rapport leerjaar 3 *1
2 tot tweede rapport leerjaar 3

3 tot derde rapport leerjaar 3

4 tot eerste rapport leerjaar 4

5 tot afronding SE leerjaar 4

*1: Voor de profielvakken en profiel-keuzevakken (bovenbouw) geldt om administratieve redenen
slechts 1 tijdvak.





